千中発第 405 号

令和 8 年 1 月 26 日

各 位

千葉県中小企業団体中央会

会長 飯塚真太郎

（公印省略）

令和 7年度 官公需普及促進懇談会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本会の事業推進につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度本会では、官公需を取り巻く課題を検討し、中小企業の官公需受注機会

の増大を図るため、下記のとおり講義及び懇談会を開催いたします。

つきましては、ご多用の折恐れ入りますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和 8年 2月 25 日（水）14:00～16:00

２．開催場所  ホテルポートプラザちば 3階 ポートルーム

〒260-0026 千葉市中央区千葉港 8-5

３．開催内容  【講義】（14:05～15:05）

中小企業を取り巻く法改正の現状について

～中小受託取引適正化法・労働基準法等への対応～

講師：中小企業診断士 笠井郁央 氏

【懇談会】（15:15～16:00）

官公需受注に向けたコンプライアンス強化について

座長：千葉県中小企業団体中央会 専務理事 斉藤清

４．出欠連絡  別紙出欠通知書をご記入の上、FAX 又は郵送によりご通知ください。

締切：2月 18 日（水）

５．問合せ先  千葉県中小企業団体中央会 工業連携支援部（担当：中村）

〒260-0015 千葉市中央区富士見 2－22-2 千葉中央駅前ビル 3階

TEL：043-306-2427 / FAX：043-227-0566

以上

千葉県中小企業団体中央会 工業連携支援部（担当：中村）行

（FAX：043-227-0566）

令和８年  月  日

令和 7 年度 官公需普及促進懇談会（2 月 25 日）

出欠通知書

１．ご出席  ２．ご欠席

（※いずれかに○印を付けてください。）

組合・機関名：

出席者

役職名 氏名